
Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, Собранието на 
акционери на седницата одржана на 18 март 2022 година, ја донесе следната:      
 
 

П Р Е Д Л О Г   О Д Л У К А 
За избор на член на Одборот на Директори 

 
Член 1 

 Собранието на акционери на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп ја избира Г-ѓа Јасна Ажиевска 
Петрушева, државјанин на Република Северна Мекедонија,  родена на 07.09.1976 година во Скопје, 
Република Северна Македонија, со број на лична карта A2047504, за член на Одборот на директори на 
Друштвото. 
 

Член 2 
Пријава за упис на промените во Одборот на директори во трговскиот регистар поднесуваaт 

Извршните директори на Друштвото. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето. 

 
 Претседавач на Собранието 

 
 

________________________ 
  
 


